
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Výměna VZT pro restauraci na ul. Revoluční 6, Nový Jičín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000101“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 10 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 14.10.2024
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1.
JASY Vsetín
s.r.o.

4. května 353
75501 Vsetín

25860852
10.10.2024
09:17

2.
INSTOP, spol. s
r.o.

Obchodní 16
76321 Slavičín

46994955 11.10.2024 12:09

3.
ATELIÉR TOP
KLIMA s.r.o.

Klicperova 614/2
70900 Ostrava

26823349 11.10.2024 12:27

4.
Chlazení Nečas
s.r.o.

Hradisko 433
66401 Bílovice
nad Svitavou

06975381 11.10.2024 14:02

5. MORYS s. r. o.
Korejská 9/894
70200 Ostrava

42864771 11.10.2024 14:46

6. ProAir, s.r.o.
Zlatá Hora 1235
68401 Slavkov u
Brna

01712683 11.10.2024 16:08

7. INTOZA s.r.o.
Varšavská
1866/103
70900 Ostrava

25873261
14.10.2024
08:07

8.
Klimaprodukt,
a.s.

Frýdecká 126/- 25897250
14.10.2024
09:38

1 /2



Město Nový Jičín

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

739 61 Třinec -
Staré Město

9. HENSTAV s.r.o.
Domažlická
521/101
31800 Plzeň

29085373
14.10.2024
09:55

10.
TOKAMA
stavební s.r.o.

Pod Štandlem
1402
73801 Frýdek-
Místek

01445961
14.10.2024
09:55

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel při otvírání obálek zkontroloval soulad vložené nabídkové ceny s cenou uvedenou v přílohách
nabídky.

U nabídky č.9 byl zjištěn zjevný nesoulad mezi vloženou nabídkovou cenou a cenou uvedenou v přílohách
nabídky. Vložená nabídková cena byla proto administrátorem opravena.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

.

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis

JUDr. Václav Dobrozemský

Ing. arch. Jitka Pospíšilová

Ing. Michaela Mrklovská

V Novém Jičíně dne 14.10.2024

Michaela Mrklovská, v.r.

2 /2


